
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  
 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 
Sito internet : www.csaoristano.it 

 
Prot.n. A00USPOR n .4728   Oristano ,  28  Agosto 2015 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
  

VISTA  la bozza del C.C.N.I.  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente , educativo ed ATA per l’anno scolastico 
2015/16; 

ESAMINATE le domande dei docenti interessati;  
VISTO il proprio decreto Prot.n.3847 del 21 Luglio 2015 con la quale sono state 

pubblicate le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per la scuola primaria 
per l’anno scolastico 2015/16; 

VISTO  l’elenco dei docenti che, in seguito allo svolgimento delle procedure 
concorsuali, saranno collocati fuori ruolo, per l’anno scolastico 2015-2016, 
per lo svolgimento dei compiti connessi con l’attuazione dell’autonomia 
scolastica, ai sensi della legge 448/1998; 

RILEVATO che tra i docenti elencati è presente il docente di scuola primaria  CHESSA 
EMILIO (23/11/1955 OR) titolare presso I’ Istituto Comprensivo di San Vero 
Milis ; 

VISTA la domanda di utilizzazione dell’insegnante di scuola primaria MURGIA 
TIZIANA (13/12/1970 OR) , intesa ad ottenere il rientro nella sede di 
precedente titolarità, rappresentata dall’I.C. San Vero Milis ,ai sensi dell’art.2 
comma 1 lett.b del C.C.N.I. sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo e A.T.A.per l’A.S.2015/16; 

CONSIDERATO che si è resa disponibile, per la scuola primaria, a seguito del provvedimento 
sopracitato , la sede di San Vero Milis su posto comune; 

 
 
    D E C R E T A  
 
Con decorrenza dal 01 di Settembre  2015 vengono integrate le utilizzazioni della scuola primaria , 
posto comune, già pubblicate con provvedimento prot.n. 3847 del  21 Luglio 2015 come di seguito 
indicato: 
 
MURGIA TIZIANA (13/12/1970 OR) 
Da : OREE82101Q – I.C. ALES 
A:    OREE812011 – SAN VERO MILIS  punti 61 
 

I Dirigenti Scolastici della scuola di partenza notificheranno ai docenti interessati la 
sede loro assegnata e trasmetteranno a quest’Ufficio l’avvenuta assunzione di servizio. 

Relativamente alle controversie individuali sulle controversie riguardanti la materia 
delle utilizzazioni provvisorie, si rinvia agli artt. 135 con esclusione del comma 2, in quanto 



 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  
 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 
Sito internet : www.csaoristano.it 

riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29 novembre 
2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice 
di Procedura Civile dell’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 
         IL DIRIGENTE  
             Dott. ssa Pierangela Cocco 

    Firma autografa sostituita dall’indicazione  
a stampa ai sensi del D.Lgs 39/1993 art. 3 comma 2 

 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
DELLA SCUOLA  PRIMARIA  
       LORO SEDI  
 
ALLE OO.SS.SCUOLA         LORO SEDI  
 
ALL’ALBO  PRETORIO– ALL’U.R.P.      SEDE 
 
 


